directamente la realización de los trabajos a que se refiere este artículo; 

Que, atento a ello se suscribe el Contrato de Obra con el Sr. MACIEL Miguel Angel, 

D.N.I. N° 23.866.892; 

Que, mediante el Decreto N° 3.190, de fecha 09 de agosto del año 2022, se autoriza a 

abonar la suma total de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($250.000), al Sr. MACIEL Miguel 

Ángel , D.N.I. N° 23.866.892, a fin de realizar el control, programación de consolas o mesas de 

iluminación y/o todo dispositivo inherente y necesario para el buen desarrollo de los eventos, 

para la puesta en escena de TREINTA Y DOS (32) espectáculos en espacios destinados a los

[...]

DECRETA 

Artículo 1°: : Rectifíquese el artículo 1° del Decreto N° 3.190, de fecha 09 de agosto del año 

2022, el cual quedará redactado de la siguiente manera: “Autorízase a abonar al Sr. Miguel 

Ángel MACIEL la suma total de PESOS TRESCIENTOS CINCO MIL ($ 305.000), pagadera en seis 

(6) cuotas mensuales, y consecutivas de: CUOTA 1 por PESOS OCHENTA Y CINCO MIL 

($180.000), CUOTA 2 por PESOS TREINTA Y TRES MIL ($33.000), CUOTA 3 por PESOS TREINTA 

Y TRES MIL ($33.000), CUOTA 4 por PESOS OCHENTA Y OCHO MIL ($88.000), CUOTA 5 por 

PESOS TREINTA Y TRES MIL ($33.000), y CUOTA 6 por PESOS TREINTA Y TRES MIL ($33.000), por 

el período comprendido entre el 25 de Julio y el 31 de Diciembre de 2022, en virtud del Contrato 

de Obra suscripto."  

Artículo 2°: Manténganse vigente el resto de los artículos del Decreto 3.190/22, en los mismos 

términos de su redacción original.